
ДЕРЖГЕОКАДАСТ Р 
Головне управління Держгеокадастру у Сумській області

Н А К А З

м. Суми
о Щ , С 4 . ]Чь ЦЛ ь ' 1 і 1

Про передачу земельних 
ділянок державної власності 
у комунальну власність

Відповідно до статей 15і, 117, 122 Земельного кодексу України, Указу 
Президента України від 15.10.2020 №  449/2020 «Про деякі заходи щодо 
прискорення реформ у сфері земельних відносин», постанови Кабінету 
Міністрів України від 16 листопада 2020 р. №  1113 «Деякі заходи щодо 
прискорення реформ у сфері земельних відносин», наказу Державної служби 
України з питань геодезії, картографії та кадастру від 17.11.2020 №  485 
«Деякі питання передачі земельних ділянок сільськогосподарського 
призначення державної власності до комунальної власності», керуючись 
Положенням про Головне управління Держгеокадастру у Сумській області, 
затвердженого наказом Держгеокадастру від 17.11.2016 № 308 (у редакції 
наказу Держгеокадастру від 20.02.2020 № 53),

НАКАЗУЮ:

1. Передати Ш осткинській міській раді Ш осткинського району Сумської 
області у комунальну власність земельні ділянки сільськогосподарського 
призначення державної власності загальною площею 315,4280 га, які 
розташовані за межами населених пунктів на території Ш осткинської міської 
територіальної громади Ш осткинського району Сумської області згідно з 
актом приймання-передачі.

2. Право власності на земельні ділянки виникає з моменту державної 
реєстрації цього права та оформлюється відповідно до Закону України «Про 
державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень».

3. Контроль за виконанням цього нака; ^залишаю за собою.

В.о. начальника Тарас ГАРАЩ ЕНКО

ГУ ДЕРЖ ГЕ О КА/)А С ТШ  У СУМСЬКІЙ ОБЛАСТІ

43-ОТГ Bifl26.02.2021



Акт приймання-передачі земельних ділянок сільськогосподарського 
призначення із державної у комунальну власність

,->[£. С і ! . ХРоМ місто Суми

1. Головне управління Дер жгео кадастру у Сумській області 
відповідно до наказу Головного управління Держгеокадастру у Сумській 
області від .Я(- . С -І № Л  Ь>- ГГ передає із державної 
власності, а Шосткинська міська рада Шосткинського району Сумської 
області приймає у комунальну власність Шосткинської міської 
територіальної громади Шосткинського району Сумської області земельні 
ділянки згідно з додатком.

2. Цей Акт разом із вказаним наказом є підставою для державної 
реєстрації права, на вказані у додатку земельні ділянки, комунальної 
власності Шосткинської міської ради Шосткинського району Сумської 
області,

В.о. начальника Головного 
у правлінні Де р жге о ка д астр у 

їі

ара'с ГАРАЩ

Голова Шосткинської міської ради 
Шосткинського району Сумської 
області

Микола НОГ А

ГУ ДЕРЖ ГЕОКАДАСТРУ У СУМСЬКІЙ ОБЛАСТІ

43-ОТГ від 26.02.2021



Додаток до Акту від

%
 -єРО

Кадастровий номер 
земельної ділянки

Місце розташування 
земельної ділянки Площа,

га Цільове призначення

Відомості про 
обтяження 

речових прав на 
земельну ділянку

Відомості про 
обмеження у 
використанні 

земельної ділянки

1 5925380400:01:002:2002

Сумська область, 
Шосткинський район, 
Шосткинська міська 
рада (Богданівська 

сільська рада)

4,4102

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

2 5925386600:04:001:0055

Сумська область, 
Шосткинський район, 
Шосткинська міська 

рада (Собицька сільська 
рада)

5,3169

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

3 5925380400:01:002:0061

Сумська область, 
Шосткинський район, 
Шосткинська міська 
рада (Богданівська 

сільська рада)

5,8376

01.01 Для ведення 
товарного 

сільськогосподарського 
виробництва

відсутні не зареєстровані

4 5925380400:01:005:0023

Сумська область, 
Шосткинський район, 
Шосткинська міська 
рада (Богданівська 

сільська рада)

40,6220

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні

01.05 - охоронна зона 
навколо (вздовж) 

енергетичної системи 
01.03- охоронна зона 

авколо (вздовж) 
обєкта транспорту

5 5925380800:01:009:1000

Сумська область, 
Шосткинський район, 
Шосткинська міська 

рада (Вовнянська 
сільська рада)

31,6610

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні
01.05 - охоронна зона 

навколо (вздовж) 
енергетичної системи

6 5925380800:01:010:0004

Сумська область, 
Шосткинський район, 
Шосткинська міська 

рада (Вовнянська 
сільська рада)

17,0827

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

7 5925380800:02:002:0281

Сумська область, 
Шосткинський район, 
Шосткинська міська 

рада (Вовнянська 
сільська рада)

6,3930

01.01 Для ведення 
товарного 

сільськогосподарського 
виробництва

відсутні не зареєстровані

8 5925381000:02:002:0168

Сумська область, 
Шосткинський район, 
Шосткинська міська 
рада (Гамаліївська 

сільська рада)

0,9551

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

9 5925381200:01:007:3016

Сумська область, 
Шосткинський район, 
Шосткинська міська 

рада (Глазівська 
сільська рада)

12,7457

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

10 5925381200:02:007:0205

Сумська область, 
Шосткинський район, 
Шосткинська міська 

рада (Глазівська 
сільська рада)

4,0798

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані



11 5925383000:03:004:0244

Сумська область, 
Шосткинський район, 
Шосткинська міська 
рада (Клишківська 

сільська рада)

7,2000

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

12 5925383000:03:004:0245

Сумська область, 
Шосткинський район, 
Шосткинська міська 
рада (Клишківська 

сільська рада)

49,3833

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

13 5925383500:01:002:0030

Сумська область, 
Шосткинський район, 
Шосткинська міська 
рада (Ковтунівська 

сільська рада)

2,0000

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

14 5925383500:01:002:0032

Сумська область, 
Шосткинський район, 
Шосткинська міська 
рада (Ковтунівська 

сільська рада)

9,3612

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

15 5925383500:01:002:0039

Сумська область, 
Шосткинський район, 
Шосткинська міська 
рада (Ковтунівська 

сільська рада)

1,0814

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні

Охоронна зона 
навколо (вздовж) 

об'єкта енергетичної 
системи

16 5925383500:01:002:0040

Сумська область, 
Шосткинський район, 
Шосткинська міська 
рада (Ковтунівська 

сільська рада)

4,0000

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні

Охоронна зона 
навколо (вздовж) 

об'єкта енергетичної 
системи

17 5925383500:01:003:1006

Сумська область, 
Шосткинський район, 
Шосткинська міська 
рада (Ковтунівська 

сільська рада)

3,7513

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні
01.05 - охоронна зона 

навколо (вздовж) 
енергетичної системи

18 5925383500:01:004:0518

Сумська область, 
Шосткинський район, 
Шосткинська міська 
рада (Ковтунівська 

сільська рада)

50,0181

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні
01.05 - охоронна зона 

навколо (вздовж) 
енергетичної системи

19 5925386100:02:003:0469

Сумська область, 
Шосткинський район, 
Шосткинська міська 
рада (Собичівська 

сільська рада)

0,0771

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні

Охоронна зона 
навколо (вздовж) 

об'єкта енергетичної 
системи

20 5925386600:02:003:0001

Сумська область, 
Шосткинський район, 
Шосткинська міська 

рада (Собицька сільська 
рада)

1,5371

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

21 5925386600:04:001:0053

Сумська область, 
Шосткинський район, 
Шосткинська міська 

рада (Собицька сільська 
рада)

7,2649

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані



22 5925386600:04:001:0716

Сумська область, 
Шосткинський район, 
Шосткииська міська 

рада (Собииька сільська 
рада)

5,7870

16,00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

23 5925386600:04:001:0717

Сумська область, 
Шосткинський район, 
Шосткииська міська 

рада (Собииька сільська 
рада)

7,7160

16.00 Землі запасу ('земельні 
ділянки кожної категорії 

-земель, які не падалі у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

24 3925386600:04:001:0721

Сумська область, 
Ш о с т к и н с ь к и й  район, 
Шосткииська міська 

рада (Собицька сільська 
рада)

7.7160

і6.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

25 5925386600:04:001:0722

Сумська область, 
Шосткинський район, 
Шосткииська міська 

рада (Собииька сільська 
рада)

9,6450

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

26 5925387300:02:002:0234

Сумська область, 
Ш о с т к и н с ь к и й  район, 
Шосткииська міська 

рада (Чапліївська 
сільська рада)

19,7856

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

Всього /  \ 315,4280


